АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.03.2011 г. № 85

О внесении изменений в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.07.2010 г. № 110 (далее - Положение) следующее изменение:
Пункт 3.2. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«3.2. Выплата пенсии за выслугу лет производится за текущие месяцы путем ее перечисления на расчетный счет заявителя, открытый в любом кредитном учреждении.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»                                                           Н.Н. Макуха